
 

 

 

UCHWAŁA  NR XXXIV/210/2022 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY  

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie opłaty targowej  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. ) oraz art. 15 i art. 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.  U. z 2022r. poz. 1452  z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory  uchwala, co 

następuje: 

 

       § 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Sobienie-Jeziory. 

 

       § 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej  pobieranej  osób fizycznych, osób 

prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących 

sprzedaży na targowiskach w wysokości 10,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2.   

       2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży: 

1) z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej niższej lub równej 3,5 tony – 

15,00 zł; 

2) z samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony – 25,00 zł; 

3) z wózka, ręki, kosza – 5,00 zł 

 

     § 3. Opłatę targową uiszcza się w dniu dokonywania sprzedaży. 

 

     § 4.1. Zarządza się pobór opłaty  targowej w drodze inkasa. 

        2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Krzysztofa Maszkiewicza. 

        3. Ustala się  wysokość wynagrodzenia inkasenta w wysokości 10 %  od sumy 

zainkasowanych i  terminowo odprowadzonych do budżetu gminy kwot opłaty targowej. 

 

    § 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

    § 6. Uchwała podlega oj opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

                                                                       

                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                        Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


